2025年 10月 24日

各位

会 社 名 サ イ バ ー ス テ ッ プ 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  湯 浅 慎 司

（コード番号：3810 東証スタンダード市場）

問い合わせ先 取 締 役  緒 方 淳 一

 （TEL0570-032-085）

定款の一部変更に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、定款の一部変更について、2025 年 11 月 27 日開催予定の臨

時株主総会に付議することを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．変更の理由

当社株式の流動性の向上及び将来の事業拡大に備えた機動的な資本調達を遂行可能とするために、

発行可能株式総数を現行の 100,000,000株から 260,000,000株に変更するものであります。

２．変更内容

変更内容は次のとおりです。なお、当該変更は、2025 年 11 月 27 日開催予定の臨時株主総会に付議

する予定である第三者割当による新株式の発行をご承認いただき、かつ、当該議案における新株が発

行されることを条件として、当該新株の発行日に効力が生じるものとします。

（下線部分は変更箇所を示しております）

現行定款 変更案

（発行可能株式総数）

第６条 当会社の発行可能株式総数は、

100,000,000株とする。

（発行可能株式総数）

第６条 当会社の発行可能株式総数は、

260,000,000株とする。

３．日程

（１） 臨時株主総会開催予定日：2025 年 11月 27日（木）

（２） 効力発生予定日    ：上記２に記載のとおりです。

以上